Ushbu asar qoʻlyozmalari

dunyoning bir qancha shaharlarida, shuningdek, oʻzimizda, Oʻzbekiston Fanlar Akademiyasi, Abu

Rayhon Beruniy nomli Sharqshunoslik institutida ham saqlanayotgan muhim manba sifatida “Al-

Jomeʼ as-sahih” bir necha marta nashr qilingan. Bunga dalil sifatida 1283 (1866)- yili Mitohda,

1292 (1875)-yili Qohirada, shuningdek, 1980-yili Bayrutda nashr etilganligini koʻrsatish kifoya

Imom Termiziyning asariga bir qator sharhlar ham yozilgan boʻlib, ulardan ibn Arabiy

nomi bilan mashhur boʻlgan Imom Hofiz Abu Bakr Muhammad Ashbiliyning “Oridatul Ahvaziy